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BP. 0057.5.2021 Konin, 28 czerwca 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie od 26 maja do 30 

czerwca 2021 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął  15 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 34 zarządzenia.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 zatwierdzenia do realizacji programu pn.: „Posiłek w szkole i w domu” realizowanego 

w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023, 

 wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie i objęcia udziałów w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych,  

na działce 1903, obręb Przydziałki w Koninie,  

 wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie i objęcia udziałów w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

na działce 2207, obręb Przydziałki w Koninie, 

 wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie i objęcia udziałów w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

na działce 2208, obręb Przydziałki w Koninie, 

 zmiany Uchwały nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 

2020 -2030, 
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 określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek 

opłat za korzystanie z tych obiektów, 

 zbycia nieruchomości (obręb Maliniec), 

 zamiany nieruchomości (obręb Niesłusz), 

 oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste (obręb Nowy Dwór),  

 obciążenia nieruchomości służebnością gruntową, 

 zmiany Uchwały nr 115 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Konina, 

 zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, 

 zatwierdzenia do realizacji w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” z Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych, 

 zmian w WPF na lata 2021-2024, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok; 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok – 2 zarządzenia, 

 zmiany Zarządzenia Nr 92/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących 

nadania nazw rondom i wiaduktom położonym na terenie miasta Konina, 

 zmiany Zarządzenia Nr 91/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Poprawa jakości edukacji 

zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie infrastruktury edukacyjnej  

do potrzeb regionalnego rynku pracy”, 

 powołania zespołu roboczego do spraw oceny/rozstrzygania wniosków dotyczących 

zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach uchwały nr 222 Rady Miasta Konina 

z dnia 30.10.2019 r., 

 przyjęcia Regulaminu Konkursu pn. „Moja zielona przestrzeń w Koninie”, 

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2021 roku w zakresie organizacji 

imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

 powołania Zespołu ds. realizacji Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030, 
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 wprowadzenia zasad funkcjonowania Systemu Koordynacji Strategii, 

 zmiany Zarządzenia Nr 93/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia wspólnego Inspektora Ochrony Danych, 

 zmiany Zarządzenia Nr 81/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2018 roku 

w sprawie wyznaczenia Inspektorów Ochrony Danych dla szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Konin, 

 przyjęcia Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii – „Nowa Energia  

w Regionie” w Koninie, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 4 Biały konik w Koninie,  

ul. Kryształowa 5, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 5 „Plastuś” w Koninie,  

ul. Budowlanych 4, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 7 „Bolek i Lolek” w Koninie,  

ul. Kolejowa 30, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 

„Leszczynowa Górka” w Koninie, ul. Fryderyka Chopina 11, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 11 „Pentliczek” w Koninie,  

ul. Sosnowa 8, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 15 „Mali Przyrodnicy” w Koninie, 

ul. 11 Listopada 32, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Gustawa Morcinka 

w Koninie, ul. Kazimierza Błaszaka 4, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie,ul. Fikusowa 8, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza 

w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 11 im. Floriana 

Marciniaka w Koninie, ul. Łężyńska 9, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich 

Olimpijczyków w Koninie, ul. Turkusowa 1 a, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 

 powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Koninie, ul. Adama Mickiewicza 14, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych  

im. Stanisława Staszica w Koninie, ul Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 
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 powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stefana Batorego w Koninie, ul. Wodna 1, 

 powołania członków Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Koninie, 

 powołania Komisji Konkursowej w ramach Targów Odnawialnych Źródeł Energii – 

„Nowa Energia w Regionie” w Koninie, 

 powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Konin Miasto Przyjazne Dzieciom”, 

 wprowadzenia promocyjnych cen za najem pawilonów handlowych na Targowisku 

miejskim w Koninie przy ul. 11 Listopada 7a; 

Zarządzenia, wydane przez Prezydenta jako kierownika urzędu, dotyczyły:  

 zmiany sposobu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych, 

 zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie; 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 69 523,72 zł z tytułu zaległości 

czynszowych (5 wniosków); 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 43 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Realizując zadania właścicielskie brał udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników: 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., Agencji Rozwoju Regionalnego 

S.A. w Koninie, Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. z o. o. w Koninie, Przedsiębiorstwa Turystyczno - Handlowo - Usługowego "Konin" 

Spółka z o.o. 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi  

w: 

 podpisaniu umowy na budowę ciepłowni geotermalnej, 

 posiedzeniu Rady Seniorów Miasta Konina,  

 XII Memoriale w koszykówce im. Jarka Preusa, 



 

5 

 Gali wręczenia nagród 67. Ogólnopolskiego Konkursu Filmów Niezależnych im. 

Profesora Henryka Kluby, 

 konsultacjach społecznych dotyczących nazw ulic, 

 spotkaniu z przedstawicielami WWF Polska, 

 posiedzeniu dotyczącym Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (on-line), 

 uroczystym otwarciu Domu Kultury Oskard, 

 spotkaniu z przedstawicielami firmy Johnson Matthey, 

 konferencji „Forum Liderów PPP” – online, 

 spotkaniu prezydentów miasta wielkopolskich w sprawie Wielkopolskiej Doliny 

Energii, 

 zebraniu sprawozdawczo – wyborczym OSP Chorzeń, 

  Międzynarodowym Kongresie Regeneracji Miast Przemysłowych w Łodzi, 

  Ogólnopolskich zawodach jeździeckich Grene Cup, 

 uroczystości w ambasadzie brytyjskiej z udziałem Ambasadorów Wielkiej Brytanii  

i Kanady w Polsce, podczas której podpisano deklarację przystąpienia Miasta Konina 

do Powering Past Coal Alliance (PPCA) – międzynarodowego sojuszu skupiającego 

ponad 120 państw, samorządów lokalnych i firm, które odchodzą od spalania węgla 

w energetyce, 

 Konferencji on-line dotyczącej planowania procesu transformacji w Mieście Konin – 

Zielone Miasto Energii  

 obchodach Dnia Ratownika Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

i przekazaniu na rzecz WOPR skutera wodnego, 

 otwarciu 23. Ogólnopolskiego Biegu Milowego Słupa – edycja nocna, 

 podpisaniu umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia na przekazanie środków 

finansowych dla konińskiego Domu Pomocy Społecznej. 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm, np.: 

 Rafałem Grupińskim i Tomaszem Piotrem Nowakiem – posłami na Sejm RP, 

 Markiem Woźniakiem - Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego Markiem 

Woźniakiem, 

 Anną Clunes – Ambasador Wielkiej Brytanii.  
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Informacja związana z przeciwdziałaniem COVID - 19  

W związku z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 prezydent organizował posiedzenia 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i podejmował działania dotyczące 

funkcjonowania miejskich instytucji, aby zachować daleko idące zasady bezpieczeństwa 

i stosować się do wytycznych służb sanitarnych.  

Szczegółowe komunikaty w sprawie działań związanych z epidemią dostępne są  

na stronie internetowej miasta oraz serwisach internetowych jednostek 

organizacyjnych miasta i miejskich spółek.  

 

 


